
 

 

 
 

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet 

 

Tidspunkt: torsdag. 30. januar 2020, kl. 19.00- 22:00 

 

Sted: Sakristiet i kirka 

 

Innkalte fra menighetsrådet:  

 Navn Verv  Til stede 

1 Eli-Marie B. Rolseth Nestleder, sekretær, vara til Fellesrådet  X

2 Bjarte Ljøkjell Medlem i Fellesrådet  X

3 Lisbet Engen Kasserer  X

4 Jens Ljøkjell Medlem i Fellesrådet  X

5 Solvor Hugdal Misjonskontakt  X

6 Mette Goa Hugdal Leder, diakonikontakt  X

 Tarjei Løvik Vikarprest  X

    

 
 

Inviterte ellers: lokal kirkeverge Johan Strengen og kirketjenere Silje Kjøsen.  

 

Ord for kvelden  

 

Sakliste:  

 

Sak 01/2020: Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Ingen kommentarer. Godkjennes som opplest og utsendt. 

 

Sak 02/2020: Referat fra menighetsrådsmøte 21. november 2019  

Referatet leses i sin helhet. Godkjent som opplest og utsendt. 

 

Sak 03/2020: Referat fra møter i Fellesrådet, 26. november 2019 og 16. januar 2020. 

 

Jens og Bjarte refererer fra de to siste Fellesrådsmøtene. Referatene gjennomgås i kveldens møte 

og tas til etterretning. 

 

Det informeres om oppfordring til å gjennomgå utforming av konfirmasjonsundervisningen i eget 

sogn, og vi setter derfor opp en gjennomgang av denne saken i førstkommende møte. 

 

Sak 04/2020: Erfarings- og kunnskapsoverføring fra avtroppende lokal kirkeverge J. Strengen 



 

 

 

Se vedlagt dokumentasjon for oppgaver som venter. Satt opp prioriteringsliste oversendt fra Johan 

Strengen. 

 

Vi takker Johan for mange års iherdig innsats for menigheten og lokalsamfunnet. 

 

 Sak 05/2020: Kirketjener Silje Kjøsen orienterer om stillingen sin: oppgaver, ansvar m.m. 

Silje orienterer som planlagt og møtet avklarer spørsmål underveis. Silje og Johan avtaler å møtes 

for overlevering av nyttig dokumentasjon i hennes jobb videre som kirketjener. 

  

Sak 06/2020: Info om prestesituasjonen 

Jan Tore har fått tilbud om praktikum på kort varsel. Tarjei Løvik deltar i kveldens møte og 

presenterer seg selv og forteller hvordan han bistår som vikar i Jan Tores fravær. Ansatt på 

timebasis. Han har til nå avtalt å ta ansvaret for Konfirmantundervisningen, enkelte tjenester på 

forespørsel for menighetsrådene i Flå og Horg. Jan Tore vil være her innimellom. 

 

Sak 07/2020: Annen info, evaluering av aktiviteter og planer/behov kommende arrangement  

Ulike aktiviteter for våren 2020 planlegges. Dugnad på kirkegården 6. Mai. 

 

Sak 08/2020: Fokusområder for året 2020.  

Forslag til prioriterte saker fra representanter i fellesrådet legges frem for menighetsrådet før 

Menighetsrådsmøte 27. Februar. Mål klart til AU- møte den 4. mars. På dette møtet deltar Jens 

Ljøkjell, Bjarte Ljøkjell og Eli- Marie Rolseth. 

 

I neste møte settes menighetsrådets fokusområder for 2020. 

 

Sak 09/2020: Eventuelt 

 

Helg i bygda- Lisbet etterspør saker til helg i bygda. 

 

 

Ler, 30.01.2020 

Eli-Marie B.Rolseth (referent) 


